Praça Estácio Coimbra, 359 – Ribeirão – PE – CEP. 55.520-000 – CNPJ 11.343.910/0001-93
Fone/Fax: (81) 3671-1471 - E-mail/: pmribeirao@aol.com

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO

ESTADO DE PERNAMBUCO
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 001/2022

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO PODER PÚBLICO MUNICIPAL.

O Secretário de Saúde do Município de Ribeirão, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO o Gabarito Definitivo, conforme a seguir:

NÍVEL MÉDIO

CARGOS: 01 AO 11 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B A C E B D D E C C A D B E E * B A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D E A B * E C D D C D A A A E B E E B *

*nula

Ribeirão, 26 de fevereiro de 2023.